様式（規則第6条関係）

金魚と鯉の郷広場占用許可申請書

令和　　年　　月　　日

長　洲　町　長　様

　　　　　　　　　　住所

　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　電話

　金魚と鯉の郷広場条例第6条の規定により、次のとおり施設を占用したいので、下記のとおり申請します。

	１．占用する施設名

	２．占用者（団体）名

	３．使用予定人員
	大人　　　人、小人　　　人、合計　　　　　人

	４．責任者名
	住所　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　印

	５．占用目的及び理由

	６．占用期間
	令和　　年　　月　　日～　　日（　　時～　　時）

	７．使用設備

	８．占用物件の構造
	　　　　　　　　　　　　　　数量

	９．占用物件の管理方法

	１０．工事着手及び完了の時期
	着手　令和　　年　　月　　日
完了　令和　　年　　月　　日

	１１．占用後の施設復旧方法

	１２．その他

注1） 団体等がイベント等開催のため施設を占用する場合は、上記項目の１から７までと１２の項目を記入して下さい。

注2） 工作物その他の物件を設けて施設を占用する場合は、上記項目の１から１２までの項目を記入して下さい。尚、その場合、占用物件の構造、占用物件の位置及び占用面積を明らかにする図面を添付してください。